九宣发〔2014〕12号

市委宣传部关于印发《九江市社科理论
成果奖励办法》的通知
各县（市、区）委宣传部，庐山管理局党委宣传部、九江经济技术开发区党群工作部、庐山西海风景名胜区党委组宣部、八里湖新区党工委宣传部，市直宣教口各单位党委（党组）：

经研究决定，现将修订后的《九江市社科理论成果奖励办法》印发给你们，请结合各自实际，认真组织实施。市委宣传部关于印发《九江市社科理论成果奖励暂行办法》（九宣字〔2012〕37号）同时废止。
                       中共九江市委宣传部

2014年3月21日
九江市社科理论成果奖励办法
为充分发挥社科研究机构思想库和智囊团的作用，鼓励我市广大社科工作者多为经济社会发展提供理论支撑和智力支持。推进理论创新，促进我市哲学社会科学事业的大发展大繁荣。根据中央、省委和市委有关文件精神，并结合我市实际，制定本办法。
一、奖励内容
我市作者或以我市作者为主完成的，在规定时间内在国内正式出版或发表的社科理论成果以及获得国家级、省级和市级社科成果奖励项目、在中央和省重点报刊发表的马克思主义、毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系研究成果和基于全市经济社会发展实际而形成的有影响力的社科理论成果。
二、奖励标准
1、获得国家级社科成果奖奖励10000元至50000元（最高奖励50000元，最低奖励10000元）；获得省级社科成果奖，奖励1000至10000元，获得九江市社科成果奖前十名的，奖励1000至5000元。
2、申报国家级社科基金项目并按时结项的奖励5000元。
3、在人民日报、光明日报、经济日报、求是等国家级报刊发表的理论文章奖励5000元至10000元（如以江西省中国特色社会主义理论体系研究中心名义在上述报刊发表，奖励10000元至20000元），在江西日报、当代江西等省级重点报刊和《党建》、《江西宣传》等中央和省委宣传系统刊物发表的理论文章奖励1000元至3000元。
4、其它重大哲学社会科学理论成果，经专家评审通过后，酌情奖励，最高不超过10000元。

5、发表的理论成果如能结合市委、市政府中心工作，对九江经济社会发展产生推动和影响，奖励时实行就高原则。

6、同一成果以最高奖励为准，只奖一次，不重复奖励。

三、审核程序

1、国家级社科成果奖是指国家委托中宣部、中国社科院或全国哲学社会科学规划办公室组织的社科成果评奖，省级和市级由此类推。国家级社科基金项目是指由全国哲学社会科学规划办公室批准立项、负责管理的项目。
2、申报材料包括作者身份证复印件、作者简介、立项相关文件、获奖相关文件和证书、公开出版物原件等相关材料。

3、各县（市、区）符合申报条件者由当地社联收集报同级宣传部审核认定后，再报市委宣传部；市直单位、驻市及市属大专院校由市社联收集初审核定后报市委宣传部。

四、其他事项

1、社科成果奖励资金从九江市宣传文化专项资金列支。

2、本奖励每年评定一次，每年年初对上一年全市社科成果进行评定。

3、本奖励办法在执行中如遇作弊现象，一律取消参评资格，并通报到所在单位。

中共九江市委宣传部办公室             2014年3月21日印发
PAGE
—1—